
ZARZĄDZENIE NR 30/2020/ORP 

STAROSTY WAŁECKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 24/2018 Starosty Wałeckiego z dnia 30 października 2018r. 

w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania w Starostwie Powiatowym w Wałczu”. 

 

 

Na podstawie art.39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) – 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W „Regulaminie wynagradzania w Starostwie Powiatowym w Wałczu”, stanowiącym  

załącznik do zarządzenia Nr 24/2018 Starosty Wałeckiego z dnia 30 października 2018r.                            

w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania w Starostwie Powiatowym w Wałczu” – 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §5 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego dla występujących w urzędzie 

stanowisk pracy z podziałem na stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 

urzędnicze, oraz pomocnicze i obsługi, określa załącznik nr 2 do Regulaminu.”; 

 

2) w załączniku Nr 1 do Regulaminu wynagradzania w Starostwie Powiatowym w Wałczu  

w tabeli zwrot „Wymagania kwalifikacyjne ”zastępuje się zwrotem „Minimalne 

wymagania kwalifikacyjne”; 

 

3) załącznik Nr 2 do Regulaminu wynagradzania w Starostwie Powiatowym w Wałczu 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zobowiązuje się naczelników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego                   

w Wałczu do zapoznania z treścią regulaminu podległych pracowników i przedłożenia 

potwierdzenia Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Prawnego. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno- 

Prawnego. 

 

§5. 1. Zarządzenie wchodzi w  życie 1 stycznia 2021 r. i podlega podaniu do wiadomości 

pracownikom. 

2. Podanie do wiadomości następuje poprzez udostępnienie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz przekazanie odpisów do poszczególnych komórek organizacyjnych. 

 

 

         STAROSTA WAŁECKI 

 

                  /-/ dr Bogdan Wankiewicz 

 

 

 

 
 



                                                                                            

 

Załącznik do  Zarządzenia Nr 30/2020/ORP 

Starosty Wałeckiego z dnia 16 grudnia 2020r. 

    

 

   Załącznik Nr 2 

                                                                                             do Regulaminu wynagradzania 

                                                                                             w Starostwie Powiatowym  

                                                                                             w Wałczu 

 

Stawki maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 

 

Lp. Stanowisko Maksymalny poziom  

wynagrodzenia zasadniczego  

(kwota w złotych) 

1 2 3 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

1. sekretarz powiatu 5.400 

2. geodeta powiatowy 5000 

3. kierownik ośrodka dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 5.000 

4. geolog powiatowy 5.000 

5. powiatowy rzecznik konsumentów 5.000 

6. przewodniczący powiatowego zespołu do spraw orzekania                 

o niepełnosprawności 

5.000 

7. naczelnik wydziału 5.000 

8. główny księgowy 5.000 

9. zastępca naczelnika 4.800 

10. zastępca głównego księgowego  4.800 

Stanowiska urzędnicze 

 

1. sekretarz powiatowego zespołu do spraw orzekania                                

o niepełnosprawności 

4.700 

2. radca prawny 4.700 



3. główny specjalista, 

starszy inspektor 

4.600 

4. inspektor 4.500 

5. starszy specjalista, 

starszy informatyk 

starszy geodeta 

 

4.300 

 

6. specjalista do spraw bhp, 

inspektor do spraw bhp 

4.100 

7. starszy archiwista,  

specjalista, 

podinspektor, 

informatyk, 

geodeta 

4.000 

8. referent, 

księgowy, 

archiwista 

3.500 

9. referent prawny, 

referent prawno-administracyjny 

3.700 

10. młodszy referent, 

młodszy księgowy 

3.300 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1. sekretarka 3.400 

2. konserwator 3.200 

3. kierowca samochodu osobowego 3.200 

4. robotnik gospodarczy 3.100 

5. pomoc administracyjna 3.200 

6. sprzątaczka 3.100 

7. goniec 3.000 



Stanowiska, na których nawiązanie stosunku pracy następuje w ramach robót publicznych lub 

prac interwencyjnych 

1. pracownik II stopnia  wykonujący zadania   w ramach prac 

robót publicznych lub prac  

interwencyjnych 

4.000 

3.800 

2. pracownik I stopnia wykonujący zadania    w ramach prac robót 

publicznych lub prac  

interwencyjnych 

3.400 

3.300 

3.100 

 

 

 

 

 


